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Soltech inleder byggnation av en 
batteripark om 18 MWh för Nordic 
Solar i Södertälje

Soltech Energy har genom dotterbolaget Soltech 
Energy Solutions ingått avtal med energibolaget 
Nordic Solar gällande ett storskaligt 
batteriprojekt. Projektet omfattar en batteripark 
på 18 MWh som nu börjat byggas i Södertälje. Detta 
är ännu ett projekt som Soltech genomför inom 
ramen för sitt erbjudande kring storskaliga 
batteriparker. En lösning som växer i betydelse 
för att möjliggöra framtidens flexibla och 
hållbara elsystem.

De senaste åren har Soltech Energy Solutions etablerat sig som en ledande aktör inom 
såväl solenergilösningar som storskaliga batteriparker med tillhörande smart styrning. 
Ett område som blir allt viktigare för att harmonisera balansen mellan elproduktion 
och elförbrukning och för att möta ökade och förändrade effektbehov. 

Nu har Soltech Energy Solutions avtalat och inlett byggnationen av ytterligare ett 
storskaligt batteriprojekt som ska integreras mot Svenska kraftnäts stödtjänstmarknad 
och energihandel mot Nord Pools spotmarknad. Batteriparken som uppförs blir danska 
Nordic Solars första batterilagringsprojekt i Sverige och deras hittills största inom 
segmentet. Markberedningen är slutförd och anläggningen har nu gått in i byggfasen.

– Samarbetet gällande en storskalig batteripark till Nordic Solar visar att vår satsning 
på ett konkurrenskraftigt erbjudande inom storskaliga batterier bär frukt och attraherar 
aktörer från andra delar av Norden. Batteriparker har en nyckelroll i energiomställningen 
och elektrifieringen då de bidrar till ökad nätstabilitet och möjliggör en ökad utbyggnad 
av förnybara energislag. Vi är glada över att nu vara i gång med byggnationen, säger 
Amadeus Bode, Commercial Manager för energilager på Soltech Energy Solutions.

Soltech utvecklar en växande portfölj av storskaliga projekt inom både solparker och 
batterilagring, i syfte att stötta energiomställningen i Sverige och i Norden.
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För mer information, vänligen kontakta:

Amadeus Bode, Commercial Manager Energilager, Soltech Energy Solutions
:  Mail amadeus.pilsetnek@soltechenergy.se

: 070-457 23 51Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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